ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

 2 мая 2024 года              № 19

О занесении на Доску почета

В соответствии с решением девятнадцатой сессии Совета

муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва

от 14 декабря 2023 года № 490 «О наградах и поощрениях муниципального

округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев представленные ходатайства

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии

по наградам и поощрениям администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми от 25 апреля 2024 года № 6,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Занести на Доску почета муниципального округа «Усинск»

Республики Коми «Лучшие люди Усинска» портреты следующих граждан:

Балашову

Галину Алексеевну
 главного бухгалтера бухгалтерско-

экономического отдела государственного

бюджетного учреждения Республики Коми

«Комплексный центр социальной защиты

населения города Усинска»;

Гарайшину

Занфиру Агзамовну
 начальника Водоочистной станции общества с

ограниченной ответственностью «Водоканал-

Сервис»;

2

Колотыгину

Светлану Викторовну
 начальника отдела единой дежурно-

диспетчерской службы управления гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми;

Краснову

Зинаиду Михайловну
 воспитателя муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 16» г.

Усинска;

Сажину

Викторию Викторовну
 педагога-психолога муниципального

автономного общеобразовательного учреждения

«Лицей» г. Усинска;

Терентьеву

Светлану Семеновну
 учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с. Усть-Уса;

Титкову

Ирину Владимировну
 старшего воспитателя муниципального

автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 12» г. Усинска;

Филиппову

Елену Сергеевну
 учителя русского языка и литературы

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная

общеобразовательная школа» с. Усть-Лыжа;

Хасанова

Сергея Авзаховича
 директора общества с ограниченной

ответственностью «Усинск-Информ»;

Хаустову

Людмилу

Станиславовну

 учителя начальных классов муниципального

автономного общеобразовательного учреждения

«Начальная общеобразовательная школа № 7

имени В.И. Ефремовой» г. Усинска.

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев